
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 23.08.2024 № 359 

м. Золотоноша 
 

Про затвердження фінансових звітів комунальних  підприємств міської ради за 

I півріччя 2024 року 

 

Розглянувши звіти про виконання фінансових планів комунальних 

підприємств ,,Міський водоканал”, ,,Золотоніське видавничо-поліграфічне 

підприємство”, ,,Золотоніський міський ринок”, ,,Золотоніський міський центр 

первинної медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)”,                         

КНП „Золотоніська багатопрофільна лікарня” Золотоніської міської ради за I 

півріччя 2024 року, доповідну записку відділу прогнозування та розвитку 

громади  (07.08.2024 № 2638), керуючись п.4 „а” ст.27 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити звіти про виконання фінансових планів КП ,,Міський 

водоканал, КП ,,Золотоніське видавничо-поліграфічне підприємство”, КП 

,,Золотоніський міський ринок”, КП ,,Золотоніський міський центр первинної 

медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)”, КНП „Золотоніська 

багатопрофільна лікарня”  за I півріччя 2024 року (додаються) 

2. Керівникам комунальних підприємств забезпечити до кінця 2024  року: 

-  виконання фінансових планів  або їх корегування у відповідності до 

фактичної витратної та дохідної частини при здійсненні господарської 

діяльності підприємств; 

- виплати працівникам підприємств заробітної плати у розмірі не менше 

законодавчо визначених стандартів відповідної галузі. 

3. Керівнику КП „Міський водоканал” Кузнєцову С.В.: 

- провести відповідні заходи згідно чинного законодавства щодо розрахунку 

та затвердження  тарифів комунальних послуг з урахуванням сезонності їх 

надання. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А. і відділ прогнозування та розвитку громади  

(Остроглазова В.В.). 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 
Вікторія Остроглазова 23850 


